
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

06.02.2013 

О награждении Почётной грамотой  Думы 
городского округа Стрежевой 

№ 299 

 
Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой   
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за высокие 
достижения в трудовой деятельности:  

-  ВИНТЕРГОЛЛЕР ВАЛЕНТИНУ РОБЕРТОВНУ, диспетчера-оператора службы 
движения Стрежевского Центра ОВД филиала «Аэронавигация Западной Сибири» 
ФГУП «Госкорпорация по ОрВД»; 
-  ГОГОЛЕВА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА, авиатехника по ГСМ Стрежевского 
филиала  ООО «Авиакомпания «Томск Авиа»; 
-         КРАСНИКОВУ НАДЕЖДУ МИХАЙЛОВНУ, старшего инспектора Областного 
государственного казенного учреждении «Центр занятости населения города 
Стрежевого»; 
-   ЛАЗАРЕВУ ЕЛЕНУ ОСИПОВНУ, заместителя редактора МАУ «Редакция 
Стрежевской городской газеты «Северная звезда»; 
- САИДОВА АНДРЕЯ НАСРИДДИНОВИЧА, инженера по техническому 
обслуживанию авиационной техники Стрежевского авиационного звена ЗАО 
«Авиапредприятие «Ельцовка»; 
- СТРЕЛЬНИКОВУ ГАЛИНУ АНТОНОВНУ, воспитателя Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №8 «Золотая 
рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой; 
- ЧЕЖИНУ ТАМАРУ ВЛАДИМИРОВНУ, старшего билетного кассира ООО 
«Аэропорт Стрежевой»;  
- ЧУВАШОВУ НАДЕЖДУ АЛЕКСАНДРОВНУ, метеоролога АМСГ Стрежевой 
Западно - Сибирского филиала ФГПУ «Авиаметтелеком Росгидромета»; 
-      КОЛЛЕКТИВ ООО «Стрежевское ДРСУ». 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 

Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru. 
 

 
Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                            М.Н.Шевелева 


